
Додrюк 13

до Положевru про реечгршriю
платшlд<iв подджу на додаку BapTicb
(rrун,с 7.5)

Формr }0 2-ВР

20_року N
(зшовнюеьоя у разi направлонtlя Iшsтншку витяry пошюю)

ВиТяг }Гg l 708254500007

3 РЕ€СТРУ ПЛАТНИКIВ ПОДАТКУ НА ДО у влртIсть
ВЦомостi про плrтЕикs подsтку на додану BapTlcTb

Irчивiryвльншй податковий номср Л_Э29.3 l]ЦЕД4,

Нймекувшшu (для платникц вiдповiдальногo зs угриманlu та внес€нця под8тку нs додаIrу BBpTicTb до бюлtсvгу пЦ час

Еиконаяня договOрУ про спiльнУ лiяльнiсть / логовЬрУ управлiння мйвом, допоЕнюсться f,ого кодом за еДПОУ та словilми

"вiдповйа;lьrмй зЬ уrрr*ання т& ЕнесоЕня податку на додану BapTicTb до бюлжету пЦ час ЕикоIlання договору про слiльну

дlяльнiстЪ / договорУ упрашriннЯ мйном"' а для iцBecTopa (оператора), вцповiдальНого эа ввденЕr податкового облiку з податку

нв додш{У papTicTb з& угодоЮ про розподiЛ пролукчii, доповнюстьсЯ fiого кодоМ за сдпоУ та словами "оператор" або

"iHBecTopi'(залеtкно вИ того, в якостi оператора чи iнвесгора BiH дiс), "вЦповiда.rьнкй за ведення податковоr0 облiку з податку

на додшту BapTicTb за угодою про розполiл про.ryкцii") або прiзвшuе, iм'я та по баТьКовi платНика

оБ,еднАнFUI "укрпромЕкологUI"
,Щата рсестрацii пл8тником податку н8 додш{у BapTicTb 0 8, 02. 2 00 l року.

TepMiH дii роесгршlii платника подвтку нs додшry BBpTicTb року,

Роквiзити р&хунка в сисгемi елеrгрOнного алrtiнiчгрувшrrrя податку надодш{у BapTicTb:

мФо 899998, N, з75 l4000060754

Вiдомосri про вrц8чу внтлrу

НаlfurlОнУвШrня КОНТРОJIЮЮЧОЮ ОрГанУ, ЩО ВlЦаВ ВrТЕГ

Яццо Да РСпчгру Blcccemi змiни щодо вiдомоgгеil, rкi зазцачевi у ltшгяry, влпяг

Свиридова О.В.

м. п. /' iilЬпис] (iкiцмв. прtrвшщв)

,,,'


